I – CONVOCAÇÃO-RETIFICAÇÃO
                       Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 11/2023

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais em vigor, por intermédio do Secretário da Saúde, torna pública a convocação dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 11/2023, conforme

relação abaixo:

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Pontos Data Horário

01 MARIA AURICELIA DE MORAES LOPES 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

02 MARCIA MIRANDA SILVA SANTANA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

03 FRANCISCA AMORIM VIEIRA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

04 CORINA MARIA DA SILVA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

05 JACI DE OLIVEIRA CARVALHO 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

06 JOSENEIA DA ROSA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

07 NILSON ALVES RODRIGUES 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

08 REGINA QUEIROZ DA SILVA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

09 EDNA APARECIDA C DOS SANTOS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

10 KELI CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

11 JANAINA SIQUEIRA DOS SANTOS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

12 FERNANDA REGINA DELLA CAPA NOVAIS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

13 MICHELLE APARECIDA DA SILVA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

14 FRANCISLAINE MIRANDA MARTINS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

15 ROSANA PIRES DIAS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

16 MICHELE DA SILVA BEZERRA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

17 LOHANY SOUTO DE NOVAIS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

18 MICHELE REGINA DOS SANTOS COSTA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

19 ANGELA DO CARMO E SILVA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

20 PATRICIA APARECIDA GALTAROCA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

21 LEANDRO BUENO AFONSO 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

22 PATRÍCIA CORDEIRO DE MEDELO 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

23 ALDENOURA DE ARAÚJO LIMA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

24 PRISCILA S DO NASCIMENTO CARDOSO 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

25 PRISCILA DAS MERCES FERNANDES 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

26 RODRIGO TADEU MOREIRA DE SOUZA 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

27 LUANA SELERI 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

28 CARINAS DE ARAUJO SANTOS 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

29 THALITA PRADO RUIVO 7,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

30 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA 6,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

31 IVONETE APARECIDA DINIZ SOUZA 6,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

32 DEISE GARCIA DOS SANTOS SILVA 6,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

33 CRISTIANA FERREIRA 6,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

34 MARIA TELMA PEREIRA FREIRE 6,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

35 VALQUIRIA DA SILVA CARVALHO 6,0 09/08/2023 08:00 às 17:00

Os interessados deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura de Cotia, situado à Rua Jorge Caixe, nº 326, 3º Andar – Jardim Lina, Cotia/SP,

para apresentação dos documentos necessários para o ingresso do cargo, no dia 09

de agosto  das 08  às 17 horas, bem como para a realização do exame admissional

no dia 12 de agosto (sábado) devendo se apresentar às 08:00 horas, sito Av.

Professor Manoel Jose Predoso, n° 843 Vila São Francisco.

Cotia, 08 de agosto de 2.023.

Magno Sauter
Secretário da Saúde